
Referente del procedimento: A.A. sig. Luigi Valsecchi       
 

                                                         
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 

sito web : www.iccarvico.gov.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 

 

 

Agli atti 

All’albo 

Al sito web dell’istituto 

                       

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva relativa all’avviso di selezione di 

per l’affidamento dell’incarico professionale di medico competente per il 

triennio 2024-2026 - prot.n. 7378 del 23/11/2023”. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’Avviso per il reperimento di esperti esterni per il conferimento dell’incarico  

            professionale di medico competente - Avviso prot.n. 7378 del 23/11/2023”; 

VISTO il verbale della Commissione interna nominata, Prot. 7854/VII-7 del 13/12/2023, 

relativo alla valutazione delle offerte e alla redazione della graduatoria; 

RITENUTO di dover provvedere in merito alla pubblicazione della suddetta graduatoria in 

conformità del suddetto verbale;    

VISTO  il decreto prot. n. 7888/2023 del 14/12/2023 di pubblicazione della graduatoria 

provvisoria;  

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso;         
 

DISPONE 

La pubblicazione, in data odierna, della sottoelencata graduatoria definitiva per l’affidamento 

dell’incarico di “Medico competente per il servizio di sorveglianza sanitaria”: 

 

Cognome Nome Valutazione 

Dott. Valerio Moioli 100 

 

Il nominativo evidenziato corrisponde all’aggiudicazione definitiva. 
 

La graduatoria di cui al presente decreto è pubblicata, in data odierna sul sito web dell’Istituto 

www.iccarvico.edu.it.  

 

 

 

            F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                                               Dott. Andrea QUADRI 

 
 
 

http://h/
http://h/
http://h/



